

Årsredovisning 2022

Codex AB

Styrelsen för Codex AB får härmed avge årsredovisning för år 2022

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Bolaget bedriver jord- och skogsbruk.

Bolagets omsättning har genom skogsavverkning ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Under året har bolaget fått återbetalning från försäkringsbolag, vilket redovisas under rubriken Övriga intäkter.

För 2023 förväntas verksamheten bedrivas i oförändrad omfattning.

<u>Flerårsjämförelse (tkr)</u>	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 951	1 695	1 125	2 192	2 301
Resultat efter finansiella poster	1 424	455	-1	495	165
Balansomslutning	6 430	4 983	6 132	7 087	6 369
Soliditet	75%	73%	53%	51%	57%

<u>Förändringar i eget kapital</u>	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	130 000	26 000	1 210 038	244 474	1 610 512
Resultatdisposition enl. årsstämma: - balanseras i ny räkning			244 474	-244 474	0
Årets resultat				2 296 090	2 296 090
Belopp vid årets utgång	130 000	26 000	1 454 512	2 296 090	3 906 602

Fastställelseintyg

Årsstämma denna dag fastställde en likalydande resultat- och balansräkning.

Resultatet reglerades enligt styrelsens förslag.

Hässleholm 6 juni 2023



Peter Janséus, styrelseledamot

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserad vinst	1 454 512
Årets resultat	<u>2 296 090</u>
	<u><u>3 750 602</u></u>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

till aktieägarna utdelas	130 000
i ny räkning överförs	<u>3 620 602</u>
	<u><u>3 750 602</u></u>

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

G PJ

RESULTATRÄKNING	Not	2022	2021
Nettoomsättning		1 950 795	1 695 267
Övriga rörelseintäkter		1 556 253	482 270
		<u>3 507 048</u>	<u>2 177 537</u>
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Råvaror och förnödenheter		-716 358	-631 732
Övriga externa kostnader		-311 229	-148 322
Personalkostnader	2	-666 200	-545 871
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-431 160	-412 760
		<u>-2 124 947</u>	<u>-1 738 685</u>
Rörelseresultat		1 382 101	438 852
<i>Resultat från finansiella investeringar:</i>			
Resultat från övriga värdepapper och långfristiga fordringar		-9 810	3 895
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 743	12 821
Räntekostnader		-10	-84
		<u>41 923</u>	<u>16 632</u>
Resultat efter finansiella poster		1 424 024	455 484
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 350 600	277 300
Förändring av överavskrivningar		62 744	-418 192
		<u>1 413 344</u>	<u>-140 892</u>
Resultat före skatt		2 837 368	314 592
Skatt på årets resultat		-541 278	-70 118
Årets resultat		<u>2 296 090</u>	<u>244 474</u>

2023061509165

BALANSRÄKNING DEN 31/12	Not	2022	2021
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Maskiner	3	1 215 560	1 518 720
		<u>1 215 560</u>	<u>1 518 720</u>
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andra långfristiga fordringar	4	247 466	2 702 522
		<u>247 466</u>	<u>2 702 522</u>
Summa anläggningstillgångar		1 463 026	4 221 242
Omsättningstillgångar			
<u>Varulager</u>			
Råvaror och förnödenheter		59 458	54 600
		<u>59 458</u>	<u>54 600</u>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Förutbetalda kostnader		49 925	25 966
Övriga fordringar		312 754	175 982
		<u>362 679</u>	<u>201 948</u>
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		4 545 128	505 054
		<u>4 545 128</u>	<u>505 054</u>
Summa omsättningstillgångar		4 967 265	761 602
Summa tillgångar		<u>6 430 291</u>	<u>4 982 844</u>

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	2022	2021
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		130 000	130 000
Reservfond		26 000	26 000
		<u>156 000</u>	<u>156 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserad vinst		1 454 512	1 210 038
Årets resultat		2 296 090	244 474
		<u>3 750 602</u>	<u>1 454 512</u>
 Summa eget kapital		 3 906 602	 1 610 512
 <u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfond		663 300	2 013 900
Akkumulerade överavskrivningar		450 421	513 165
		<u>1 113 721</u>	<u>2 527 065</u>
 <u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		155 290	112 081
Skatteskulder		424 522	0
Övriga skulder		650 156	625 586
Upplupna skulder och förutbetalda intäkter		180 000	107 600
		<u>1 409 968</u>	<u>845 267</u>
 Summa eget kapital och skulder		 <u>6 430 291</u>	 <u>4 982 844</u>

2023061509167

5
17

Noter till resultat- och balansräkningen**Not 1, Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2, Personal

Medelantalet anställda	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3, Avskrivningar och materiella anläggningstillgångar

För maskiner och inventarier i Codex AB har beräknats en genomsnittlig livslängd av 5 år, innebärande en avskrivning enligt plan med 20% per år.

Nedanstående redovisning avser maskiner och inventarier anskaffade de senaste 10 åren.

Gjorda avskrivningar motsvarar skattemässigt maximalt tillåtna avskrivningar.


Maskiner	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	4 710 950	3 858 950
Avgår maskiner äldre än 10 år	0	-98 000
Inköp	128 000	1 700 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-750 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>4 838 950</u>	<u>4 710 950</u>
Ingående avskrivningar	3 192 230	3 627 470
Avgår maskiner äldre än 10 år	0	-98 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-750 000
Årets avskrivningar	431 160	412 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>3 623 390</u>	<u>3 192 230</u>
Utgående planenligt restvärde	<u>1 215 560</u>	<u>1 518 720</u>

5
P7

2023061509169

Not 4, Andra långfristiga fordringar	2022	2021
Ingående anskaffningsvärde	2 702 522	182 122
Tillkommande fordran	44 944	2 520 400
Avyttrat under året	<u>-2 500 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärde	247 466	2 702 522

Hässleholm den 6 juni 2023


Christina Janséus


Peter Janséus

CS
PJ